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Balaroti

A sua casa em 1°lugar
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Pedido:281170 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA
. 13.783.221/0289-92 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A.

Cliente: Tojetone: 41 996995658

Descricao

1 Vendedor: 9423 - Gabriel

89505 - PLACA 4X4 MILUZ 2 POSTOS

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

91014 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 5M PRETO PP
4423

100494 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ
VERMELHA S3B70359

117713 - CABO FLEXIVEL 2,5M 5M VERMELHO

143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0016.21

78446 - PARAFUSO 5X50MM CABECA CHATA
P/AGLOMERADO 10PCS 2319

78607 - REBITES 4,0X15MM 100PCS 9813

35445 - BUCHA POLIETILENO 8MM C/ANEL 10PCS
3053

35684 - CANTONEIRA ZINCADA 30MM ABAS
IGUAIS 4PCS 6301

140828 - PLUGUE ANGULAR 20A 2P+T BRANCO
57402/111

140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO
57402/155

Tamanho

4x4

ax4

2x1,5mm

20A

2,5m

16A

5x50mm

4,0x15mm

8mm

30mm

20A

20A

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Elotrica

Schneider

Elotrica

Soprano

Bemfixa

Bemfixa

Bemfixa

Bemfixa

Tramontina

Tramontina

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1RL

1PC

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2 UN

2 UN

Data Emissao: 30/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2023 1125

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,23 0,00 7,23
11,27 0,00 11,27
4,32 0,00 4,32
35,41 0,00 35,41
11,27 0,00 11,27
20,58 0,00 20,58
32,20 0,00 32,20
12,05 0,00 12,05
44,16 0,00 44,16
8,70 0,00 8,70
13,16 0,00 13,16
13,85 0,00 27,70
8,71 0,00 17,42




Pedido: 281170 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA Data Emissao: 30/08/2023 |
Cliente: 13:783.221/0289-02 - MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A. Hora Emisséo: 11:25 |
Balaroti Telefone: 41 996995658 Valido até: 30/08/2023 1125 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Péglna: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 18 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2023

- Peso: 2.22 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 245,47

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



